

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області
080/0523

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Заходи із встановлення індивідуального теплового пункту №2

Капітальний ремонт (тепломодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 869,732 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70586 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 57,063 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>10149.64</u> 8984,08	<u>1165.56</u> 43,20	1218	1078	<u>140</u> 5	<u>118.9000</u> 0,5838	<u>14.27</u> 0,07
2	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>341.79</u> 306,25	<u>35.54</u> 1,32	684	613	<u>71</u> 3	<u>4.2600</u> 0,0178	<u>8.52</u> 0,04
3	С111-88-32 варіант 1 (зворотні матеріали)	Брухт (зворотні матеріали)	кг	45	<u>4.20</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					78107 1264 636 1,53 177 80095				
		----- -									
		Всього по розділу 2					80095				
		Розділ 3. Обладнання.									
12	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>1562.24</u> 1532,69	<u>29.55</u> 1,10	3124	3065	<u>59</u> 2	<u>21.3200</u> 0,0148	<u>42.64</u> 0,03
13	& 17064-1759-2 варіант 1	Насос циркуляційний Wilo Yonos 65/0.5-16	шт	2	<u>61457.74</u> -	<u>-</u> -	122915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ12-805-3 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Клапани чавунні регулюючі, редукційні пружинні, запобіжні одноважільні, запобіжні двоважільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2,5 МПа [16-25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,2	<u>5956.00</u> 5956,00	<u>-</u> -	1191	1191	<u>-</u> -	<u>80.0000</u> -	<u>16</u> -
15	2307-10935 варіант 1	Сідельний регулюючий клапан VF3 ДУ65F	шт	1	<u>34032.08</u> -	<u>-</u> -	34032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	1504-15477 варіант 1	Привід AMB 435 220V	шт	1	<u>10472.34</u> -	<u>-</u> -	10472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	2307-10935 варіант 2	Регулятор перепаду тиску 0,3-2,0бар VFG2 ДУ65 + AFP	шт	1	<u>180903.92</u> -	<u>-</u> -	180904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	1504-19139 варіант 6	003G1391 Імпульсна трубка R1/4", мідь, довжина 1,5 м для регулятора перепаду тиску	шт	2	<u>2258.28</u> -	<u>-</u> -	4517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ11-31-2	Прилади, що установлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг(регулятор в шафі з замком)	шт	1	<u>132.52</u> 122,77	<u>-</u> -	133	123	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
20	С130-592 варіант 1	Регулятор погодний ECL Comfort 310	шт	1	<u>29519.89</u> -	<u>-</u> -	29520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С130-592 варіант 2	Базова частина (клемна панель) регулятора ECL 310	шт	1	<u>2920.33</u> -	<u>-</u> -	2920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3336 7,72 890 434971				
		----- —									
		Всього по розділу 3					434971				
		Розділ 4. Арматура									
36	КБ18-21-7	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 100 мм	10шт	0,2	<u>2259.03</u> 1921,62	<u>337.41</u> 12,51	452	384	<u>68</u> 3	<u>26.7300</u> 0,1690	<u>5.35</u> 0,03
37	C119-436 варіант 1	Фільтр фланцевий Danfoss. FVF 100мм	шт	2	<u>11580.94</u> -	<u>-</u> -	23162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ16-15-1 к=0,7	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	7	<u>136.40</u> 122,70	<u>13.70</u> 0,51	955	859	<u>96</u> 4	<u>1.6870</u> 0,0069	<u>11.81</u> 0,05
39	C113-1873-1А варіант 1	Кран кульовий 3/4" В-В	шт	7	<u>261.15</u> -	<u>-</u> -	1828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>210.82</u> 175,28	<u>35.54</u> 1,32	843	701	<u>142</u> 5	<u>2.4100</u> 0,0178	<u>9.64</u> 0,07
41	C113-1873-1А варіант 5	Кульовий кран муфтовий Ду32	шт	2	<u>621.21</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C113-1873-1А варіант 4	Кульовий кран JiP-FF Ду50	шт	2	<u>4732.83</u> -	<u>-</u> -	9466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	14	<u>341.79</u> 306,25	<u>35.54</u> 1,32	4785	4288	<u>497</u> 18	<u>4.2600</u> 0,0178	<u>59.64</u> 0,25
44	C113-2302 варіант 2	Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду65мм	шт	1	<u>8000.91</u> -	<u>-</u> -	8001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-2302 варіант 3	Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду100мм	шт	2	<u>10603.95</u> -	<u>-</u> -	21208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C1630-66 варіант 1	Поворотна засувка WFY-WH 1100C, PN 16, Ду-100мм	шт	5	<u>5188.65</u>	-	25943	-	-	-	-
47	C113-1873- 1A варіант 3	Кульовий кран JiP-FF Ду100	шт	6	<u>11827.95</u>	-	70968	-	-	-	-
48	KB18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек т	3	<u>15.79</u>	-	47	47	-	<u>0.2000</u>	<u>0.6</u>
					15,79	-			-	-	-
49	C130-163 варіант 1	Автоматичний повітрявідвідник 3/8" 12бар 110 з клапаном	шт	3	<u>460.05</u>	-	1380	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					170280	6279	<u>803</u> 30		<u>87.04</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					170280				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163198				
		всього заробітна плата, грн.					6309				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3539				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1059				
		Всього будівельні роботи, грн.					173819				

		-									
		Всього по розділу 4					173819				
		Розділ 5. Прилади КПВіА									
50	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплек т	8	<u>27.62</u>	-	221	221	-	<u>0.3600</u>	<u>2.88</u>
					27,62	-			-	-	-
51	C1630-113 варіант 1	Манометр ДМ 05100 - 1 МПа - 1,5 - 01М ТУ У	комплект	8	<u>210.93</u>	-	1687	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C1630-113 варіант 2	Кран для манометра	комплект	12	<u>195.64</u>	-	2348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	KB18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплек т	3	<u>37.09</u>	-	111	111	-	<u>0.5100</u>	<u>1.53</u>
					37,09	-			-	-	-
54	C1630-986 варіант 1	Термометр ТБ- 63- 50 0+120-2,5-О ТУ	шт	3	<u>223.18</u>	-	670	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					5037	332	-		<u>4.41</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5037				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4705				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					332 181 0,46 54 5218				
		Всього по розділу 5					5218				
		Розділ 6. Трубопроводи									
55	C113-1848 варіант 1	Різьба 15мм	шт	12	<u>7.41</u> -	-	89	-	-	-	-
56	C113-1849 варіант 1	Різьба 20мм	шт	3	<u>14.90</u> -	-	45	-	-	-	-
57	C113-1849 варіант 3	Різьба 32мм	шт	4	<u>18.39</u> -	-	74	-	-	-	-
58	C113-1791 варіант 3	Муфта "американка" 32 мм	шт	2	<u>529.41</u> -	-	1059	-	-	-	-
59	C113-1791 варіант 1	Муфта ст. 15 мм	шт	7	<u>15.32</u> -	-	107	-	-	-	-
60	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,03	<u>8999.61</u> 8128,74	<u>870.87</u> 32,28	270	244	<u>26</u> 1	<u>107.5800</u> 0,4362	<u>3.23</u> 0,01
61	C113-9 варіант 1	Труба ст. 76мм	м	3	<u>335.71</u> -	-	1007	-	-	-	-
62	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,32	<u>10149.64</u> 8984,08	<u>1165.56</u> 43,20	3248	2875	<u>373</u> 14	<u>118.9000</u> 0,5838	<u>38.05</u> 0,19
63	C113-9 варіант 2	Труба ст. 108мм	м	32	<u>524.11</u> -	-	16772	-	-	-	-
64	C1534-12 варіант 1	Відвід ст 108х3,5	шт	12	<u>336.78</u> -	-	4041	-	-	-	-
65	C1530-163 варіант 1	Перехід ст. кований 108/76	10шт	0,5	<u>1652.76</u> -	-	826	-	-	-	-
66	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,03	<u>13720.92</u> 12404,83	<u>1316.09</u> 48,78	412	372	<u>40</u> 1	<u>170.5600</u> 0,6592	<u>5.12</u> 0,02
67	C113-9 варіант 3	Труба ст. 159мм	м	3	<u>867.67</u> -	-	2603	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	4	<u>146.97</u> 122,21	<u>24.76</u> 0,92	588	489	<u>99</u> 4	<u>1.5700</u> 0,0124	<u>6.28</u> 0,05
69	С130-1053 варіант 3	Фланець ст 50 Ру 16	шт	4	<u>344.30</u> -	-	1377	-	-	-	-
70	С1545-160 варіант 5	Прокладка під фланець д50мм	100шт	0,04	<u>1130.36</u> -	-	45	-	-	-	-
71	КБ16-12-2	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 65 мм	шт	13	<u>228.77</u> 186,04	<u>42.73</u> 1,58	2974	2419	<u>555</u> 21	<u>2.3900</u> 0,0214	<u>31.07</u> 0,28
72	С130-1053 варіант 1	Фланець ст 65 Ру 16	шт	13	<u>492.20</u> -	-	6399	-	-	-	-
73	С1545-160 варіант 2	Прокладка під фланець д65мм	100шт	0,13	<u>1017.14</u> -	-	132	-	-	-	-
74	КБ16-12-4	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 100 мм	шт	30	<u>228.77</u> 186,04	<u>42.73</u> 1,58	6863	5581	<u>1282</u> 47	<u>2.3900</u> 0,0214	<u>71.7</u> 0,64
75	С130-1053 варіант 2	Фланець ст 100 Ру 16	шт	30	<u>735.98</u> -	-	22079	-	-	-	-
76	С1545-160 варіант 4	Прокладка під фланець д100мм	100шт	0,3	<u>1405.76</u> -	-	422	-	-	-	-
77	КР15-108-2	Установлення сталевих заглушок на трубопроводі діаметром понад 100 до 150 мм	заглушка	3	<u>198.04</u> 198,04	-	594	594	-	<u>2.6600</u> -	<u>7.98</u> -
78	С1534-365 варіант 2	Заглушка Ду 150	шт	3	<u>193.91</u> -	-	582	-	-	-	-
79	КР15-108-1 к=0,85	Установлення сталевих заглушок на трубопроводі діаметром до 100 мм	заглушка	3	<u>137.96</u> 137,96	-	414	414	-	<u>1.8530</u> -	<u>5.56</u> -
80	С1534-365 варіант 1	Заглушка Ду 100	шт	3	<u>115.37</u> -	-	346	-	-	-	-
81	КБ16-27-8	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 100 мм	шт	2	<u>870.49</u> 812,99	<u>57.50</u> 2,13	1741	1626	<u>115</u> 4	<u>10.9200</u> 0,0288	<u>21.84</u> 0,06
82	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,38	<u>763.17</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	290	281	<u>9</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>3.12</u> 0,01
83	КБ15-171-3	Олійне фарбування сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,4	<u>4251.82</u> 4251,82	-	1701	1701	-	<u>60.5500</u> -	<u>24.22</u> -
84	& С111- 2014-11 варіант 2	Грунт-емаль 3 в 1 2л	банка	2	<u>346.08</u> -	-	692	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C111-2014-11 варіант 1	Уайт-спіріт (1,0л)	банка	2	<u>41.35</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
86	KP15-19-2	Дренаж Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,05	<u>4558.46</u> 4462,57	- -	228	223	- -	<u>59.0600</u> -	<u>2.95</u> -
87	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25х4,2 мм	м	5	<u>77.58</u> -	- -	388	-	- -	- -	- -
88	C113-1792 варіант 8	Муфта 25 мм	шт	1	<u>11.25</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
89	C1534-15 варіант 1	Коліно 90*d25	шт	7	<u>16.58</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
90	C113-1792 варіант 1	Тройник 25	шт	2	<u>16.35</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
91	C113-1792 варіант 9	Муфта з зовнішньою різьбою d25-3/4"	шт	3	<u>142.83</u> -	- -	428	-	- -	- -	- -
92	C113-1792 варіант 10	Муфта з зовнішньою різьбою d20-1/2"	шт	1	<u>104.07</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -
93	C113-1792 варіант 7	Муфта конусна пряма 3/4"	шт	3	<u>234.63</u> -	- -	704	-	- -	- -	- -
94	C113-1792 варіант 2	Муфта чавунна редукційна 40х25	шт	1	<u>122.43</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
95	C113-1792 варіант 3	Футорка чавунна 1"х3/4"	шт	1	<u>34.71</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
96	C113-1792 варіант 4	Перехідник 1"х3/4" зовн-вн	шт	1	<u>42.87</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
97	C113-1792 варіант 5	Адаптер на кран 3/4"х1/2" вн-зовн	шт	1	<u>17.37</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
98	C113-1792 варіант 6	Конектор 3/4"	шт	1	<u>31.65</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
99	C113-1849 варіант 2	Шланг для поливу 20мм_ 40м	шт	1	<u>1022.07</u> -	- -	1022	-	- -	- -	- -
100	KB26-7-6	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 80 мм	10 м	3,5	<u>820.39</u> 820,39	- -	2871	2871	- -	<u>11.2800</u> -	<u>39.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	C114-269-У варіант 1	Мати мінералаватні фольговані Paros Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 80 мм	1000м2	0,003	<u>547933.82</u>	-	1644	-	-	-	-
102	C114-269-У варіант 2	Мати мінералаватні фольговані Paros Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 100 мм	1000м2	0,032	<u>853933.82</u>	-	27326	-	-	-	-
103	& C111- 1683-1A варіант 1	Скотч армований алюмінієвий	шт	10	<u>229.53</u>	-	2295	-	-	-	-
104	КБ9-75-2	Виготовлення кріплення трубопроводів	т	0,08	<u>17013.70</u> <u>12800,48</u>	<u>4210,13</u> <u>127,71</u>	1361	1024	<u>337</u> <u>10</u>	<u>176.0000</u> <u>1,7200</u>	<u>14,08</u> <u>0,14</u>
105	& C114-252- 4 варіант 1	Кутник 50х50мм 5,0 мм, 6м_	м	15	<u>230.25</u>	-	3454	-	-	-	-
106	& C1545- 291-1-1Ф варіант 1	Шпилька М16	шт	20	<u>162.55</u>	-	3251	-	-	-	-
107	& C1-1-1-1У варіант 1	Гайка М16	кг	9	<u>179.76</u>	-	1618	-	-	-	-
108	& C1545- 159-B2 варіант 1	Льоноволокно 100гр.	шт	1	<u>37.95</u>	-	38	-	-	-	-
109	& C1546-55- 1 варіант 1	Паста герметизуюча Unipak 360g	шт	1	<u>116.24</u>	-	116	-	-	-	-
110	& C111- 1637-3 варіант 1	Круг відрізний по металу 230мм	шт	10	<u>51.00</u>	-	510	-	-	-	-
111	& C111- 1512-1 варіант 1	Електроди АНО-36 (Моноліт) 3мм	кг	5	<u>117.72</u>	-	589	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					126231	20714	<u>2836</u> <u>102</u>		<u>274.68</u> <u>1,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					126231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102681				
		всього заробітна плата, грн.					20816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11282				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3351				
		Всього будівельні роботи, грн.					137513				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					137513				
		Розділ 7. Електротехнічні вироби									
112	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>20534,66</u> 20534,66	- -	205	205	- -	<u>285.6400</u> -	<u>2.86</u> -
113	С1547-16 варіант 1	Авт.вимикач DZ47-60 2P 4.5 кА С10	шт	1	<u>107.26</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
114	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	3	<u>941.87</u> 792,62	<u>148.94</u> 5,52	2826	2378	<u>447</u> 17	<u>10.3300</u> 0,0746	<u>30.99</u> 0,22
115	1517-2041 варіант 1	Шафа керування ШК-1 в зборі	шт	1	<u>7969.48</u> -	- -	7969	-	- -	- -	- -
116	1517-2041 варіант 2	Щит розподільчий ЩР-1 в зборі	шт	1	<u>4040.44</u> -	- -	4040	-	- -	- -	- -
117	1517-2041 варіант 3	Ящик автоматизації ЯА-1 в зборі	шт	1	<u>2569.60</u> -	- -	2570	-	- -	- -	- -
118	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,47	<u>1622.73</u> 1622,73	- -	763	763	- -	<u>23.9800</u> -	<u>11.27</u> -
119	С113-2126 варіант 1	Труба гофр. D 16 91820 легк.	м	47	<u>4.47</u> -	- -	210	-	- -	- -	- -
120	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,47	<u>494.84</u> 494,84	- -	233	233	- -	<u>7.4100</u> -	<u>3.48</u> -
121	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,47	<u>1746.75</u> 1746,75	- -	821	821	- -	<u>25.5000</u> -	<u>11.99</u> -
122	15095-2014 варіант 2	Провід ПВС 4x0,75	1000м	0,006	<u>16884.90</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
123	15095-2014 варіант 1	Кабель МКЕШВ 1x2x0,75	1000м	0,022	<u>17343.90</u> -	- -	382	-	- -	- -	- -
124	15095-2014 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3x2,5	1000м	0,021	<u>26034.30</u> -	- -	547	-	- -	- -	- -
125	15095-2014 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3x1,5	1000м	0,035	<u>19057.50</u> -	- -	667	-	- -	- -	- -
126	С1545-44 варіант 1	Д/шуруп 8/4x45	100шт	1	<u>116.44</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C111-1683-1A варіант 2	Ізострічка 0,13*19мм*20м	шт	2	<u>22.02</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					21601	4400	<u>447</u> 17		<u>60.59</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					21601				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16754				
		всього заробітна плата, грн.					4417				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2335				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					680				
		Всього будівельні роботи, грн.					23936				

		—									
		Всього по розділу 7					23936				
128	КПЗ-52-2	Розділ 8. Пусконаладжувальні роботи Насос відцентровий. Подача до 40 м3/год	Насос	2	<u>2217.38</u> 2217,38	<u>-</u> -	4435	4435	<u>-</u> -	<u>22.0000</u> -	<u>44</u> -
129	КПЗ-11-2	Регульовально-запірні пристрої. Клапан повітряний змішувальний з електричним приводом	Пристр.	1	<u>403.16</u> 403,16	<u>-</u> -	403	403	<u>-</u> -	<u>4.0000</u> -	<u>4</u> -
130	КП2-12-7	Перетворювач [елемент, модуль] цифро-аналоговий	шт	1	<u>2620.54</u> 2620,54	<u>-</u> -	2621	2621	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>26</u> -
131	КП2-6-3	Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Реле	шт	1	<u>503.95</u> 503,95	<u>-</u> -	504	504	<u>-</u> -	<u>5.0000</u> -	<u>5</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					7963	7963	<u>-</u> -		<u>79</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7963				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7963				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3376				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					801				
		Всього будівельні роботи, грн.					11339				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 8					11339				
		Разом прямі витрати по кошторису					844108	49610	<u>4476</u>		<u>640.51</u>
									163		2,22
		Разом будівельні роботи, грн.					844108				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					790022				
		всього заробітна плата, грн.					49773				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25624				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7290				
		Всього будівельні роботи, грн.					869732				
		----- -									
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					189				
		----- -									
		Всього по кошторису					869732				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					705,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57063				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]